
県記録　2621 高木柚香莉　（大　内）2008

大会記録2489 守川　美穂　（島　田）2004

標準記録2500

番号 ナンバーカード 氏　名 学年 学校名 100mH 風 得点 走高跳 得点 砲丸投 投目 得点 200m 風 得点 合計 順位

8 381 橋本理沙 3 末武 17"14 -1.2m 581 1m35 460 8m45 2 428 29"45 -2.2m 521 1990 1

5 807 重枝　舞 3 周陽 18"44 -2.7m 444 1m35 460 10m51 3 563 29"94 -2.2m 486 1953 2

13 818 伊藤光里 3 下関中等 17"56 -2.7m 535 1m20 312 9m94 3 526 29"91 -2.2m 488 1861 3

19 111 岡田華鈴 3 大嶺 17"28 -2.7m 565 1m35 460 6m74 2 318 30"17 -2.2m 470 1813 4

23 748 福岡沙希 3 西岐波 18"18 -2.7m 470 1m46 577 6m39 2 296 30"61 -2.2m 440 1783 5

16 995 青井美佳 3 鴻南 17"42 -1.2m 550 1m25 359 7m12 2 343 30"66 -2.2m 437 1689 6

27 474 國本瑠衣 3 田布施 18"12 -2.7m 476 1m20 312 7m60 2 374 30"38 -2.2m 456 1618 7

25 470 宮腰佑華子 3 田布施 18"35 -3.3m 453 1m25 359 7m14 3 344 30"33 -4.3m 459 1615 8

24 1219 田中美沙樹 3 東部 18"72 -2.7m 417 1m20 312 8m05 3 403 30"58 -4.3m 442 1574 9

6 1342 橋本帆琴 3 下松 19"45 -1.2m 349 1m25 359 8m14 2 408 30"65 -4.3m 438 1554 10

21 1464 西岡　祥 3 岐陽 19"14 -1.2m 377 1m20 312 8m36 2 423 30"73 -4.3m 432 1544 11

3 562 大草怜奈 2 下関中等 19"01 -3.3m 389 1m20 312 6m83 3 324 30"03 -4.3m 480 1505 12

20 905 兼重泰子 2 富田 19"16 -2.7m 376 1m30 409 6m21 1 285 30"86 -4.3m 424 1494 13

9 27 木村萌花 2 末武 20"99 -2.7m 225 1m20 312 6m40 3 297 31"48 -2.6m 384 1218 14

26 746 若林奈津美 3 西岐波 22"55 -1.2m 125 1m20 312 8m15 2 409 34"35 -4.3m 222 1068 15

7 1355 重兼由佳 3 高千帆 19"60 -2.7m 336 NM 0 6m42 2 298 31"61 -2.6m 376 1010 16

14 43 河崎里咲 1 厚保 20"05 -2.7m 298 NM 0 7m11 1 342 33"48 -2.6m 267 907 17

2 587 木輪　遙 3 富田 20"32 -3.3m 276 NM 0 6m16 3 281 32"70 -2.6m 310 867 18

17 1112 野﨑菜美 1 田万川 21"04 -2.7m 222 NM 0 6m58 3 308 32"59 -2.6m 317 847 19

4 749 渡辺悠希 3 西岐波 20"23 -2.7m 283 NM 0 6m68 2 315 33"95 -2.6m 242 840 20

1 112 陣内彩衣 3 室積 17"28 -2.7m 565 NM 0 DQ

10 982 原田歩実 2 高千帆 DNS

11 262 三宅真由 2 藤山 DNS

12 1658 濱野未夢 3 萩東 DNS

15 259 山内美賀子 2 西岐波 DNS

18 145 藤村美咲 2 徳地 DNS

22 1530 西山華織 3 夢が丘 DNS

女子共通四種競技決勝

1 組 -2.7m 2 組 -1.2m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 得点 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年学校名 順位 記録 得点
2 112 陣内彩衣 3 室積 1 17"28 565 2 995 青井美佳 3 鴻南 2 17"42 550
3 905 兼重泰子 2 富田 3 19"16 376 3 746 若林奈津美 3 西岐波 5 22"55 125
4 1112 野﨑菜美 1 田万川 6 21"04 222 4 982 原田歩実 2 高千帆 DNS
5 262 三宅真由 2 藤山 DNS 5 1342 橋本帆琴 3 下松 4 19"45 349
6 474 國本瑠衣 3 田布施 2 18"12 476 6 145 藤村美咲 2 徳地 DNS
7 749 渡辺悠希 3 西岐波 5 20"23 283 7 1464 西岡　祥 3 岐陽 3 19"14 377
8 1355 重兼由佳 3 高千帆 4 19"60 336 8 381 橋本理沙 3 末武 1 17"14 581

3 組 -2.7m 4 組 -3.3m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 得点 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年学校名 順位 記録 得点
2 818 伊藤光里 3 下関中等 2 17"56 535 2 587 木輪　遙 3 富田 3 20"32 276
3 1219 田中美沙樹 3 東部 5 18"72 417 3 470 宮腰佑華子 3 田布施 1 18"35 453
4 748 福岡沙希 3 西岐波 3 18"18 470 4 259 山内美賀子 2 西岐波 DNS
5 111 岡田華鈴 3 大嶺 1 17"28 565 5 1658 濱野未夢 3 萩東 DNS
6 27 木村萌花 2 末武 7 20"99 225 6 1530 西山華織 3 夢が丘 DNS
7 43 河崎里咲 1 厚保 6 20"05 298 7 562 大草怜奈 2 下関中等 2 19"01 389
8 807 重枝　舞 3 周陽 4 18"44 444

女子共通四種競技　100mH
決　勝（4組）



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 1464 西岡　祥 3 岐陽 ○ × × × 1m20 312

2 807 重枝　舞 3 周陽 ○ ○ ○ × ○ × × × 1m35 460

3 262 三宅真由 2 藤山 DNS #VALUE!

4 905 兼重泰子 2 富田 ○ ○ × × ○ × × × 1m30 409

5 1355 重兼由佳 3 高千帆 × × × NM 0

6 474 國本瑠衣 3 田布施 ○ × × × 1m20 312

7 982 原田歩実 2 高千帆 DNS #VALUE!

8 1112 野﨑菜美 1 田万川 × × × NM 0

9 748 福岡沙希 3 西岐波 - - - - - - - - - ○ × ○ ○ × × ○ × × × 1m46 577

10 27 木村萌花 2 末武 × ○ × × × 1m20 312

11 470 宮腰佑華子 3 田布施 - - - ○ × × × 1m25 359

12 112 陣内彩衣 3 室積 × × × NM 0

13 43 河崎里咲 1 厚保 × × × NM 0

14 1658 濱野未夢 3 萩東 DNS #VALUE!

15 995 青井美佳 3 鴻南 ○ × ○ × × × 1m25 359

16 111 岡田華鈴 3 大嶺 ○ ○ × ○ × ○ × × × 1m35 460

17 562 大草怜奈 2 下関中等 × ○ × × × 1m20 312

18 749 渡辺悠希 3 西岐波 × × × NM 0

19 1219 田中美沙樹 3 東部 × × ○ × × × 1m20 312

20 746 若林奈津美 3 西岐波 × ○ × × × 1m20 312

21 818 伊藤光里 3 下関中等 ○ × × × 1m20 312

22 1530 西山華織 3 夢が丘 DNS #VALUE!

23 381 橋本理沙 3 末武 - - - ○ ○ × × ○ × × × 1m35 460

24 259 山内美賀子 2 西岐波 DNS #VALUE!

25 145 藤村美咲 2 徳地 DNS #VALUE!

26 1342 橋本帆琴 3 下松 ○ ○ × × × 1m25 359

27 587 木輪　遙 3 富田 × × × NM 0

得点記録
1m40 1m43 1m46 1m491m30 1m35

女子共通四種競技　　走高跳

1m20 1m25

女子共通四種競技　　砲丸投

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 投目 得点

1 1530 西山華織 3 夢が丘 DNS

2 470 宮腰佑華子 3 田布施 6m96 6m89 7m14 7m14 3 344

3 746 若林奈津美 3 西岐波 6m88 8m15 8m04 8m15 2 409

4 262 三宅真由 2 藤山 DNS

5 145 藤村美咲 2 徳地 DNS

6 43 河崎里咲 1 厚保 7m11 6m50 6m95 7m11 1 342

7 474 國本瑠衣 3 田布施 7m39 7m60 6m80 7m60 2 374

8 112 陣内彩衣 3 室積 DNS

9 748 福岡沙希 3 西岐波 6m10 6m39 5m95 6m39 2 296

10 982 原田歩実 2 高千帆 DNS

11 587 木輪　遙 3 富田 5m69 × 6m16 6m16 3 281

12 259 山内美賀子 2 西岐波 DNS

13 381 橋本理沙 3 末武 8m00 8m45 7m97 8m45 2 428

14 1464 西岡　祥 3 岐陽 7m92 8m36 6m43 8m36 2 423

15 818 伊藤光里 3 下関中等 9m14 9m53 9m94 9m94 3 526

16 27 木村萌花 2 末武 6m08 6m00 6m40 6m40 3 297

17 1219 田中美沙樹 3 東部 7m92 7m72 8m05 8m05 3 403

18 1355 重兼由佳 3 高千帆 6m26 6m42 6m41 6m42 2 298

19 905 兼重泰子 2 富田 6m21 5m86 5m98 6m21 1 285

20 1342 橋本帆琴 3 下松 7m45 8m14 8m07 8m14 2 408

21 1112 野﨑菜美 1 田万川 6m40 5m63 6m58 6m58 3 308

22 111 岡田華鈴 3 大嶺 6m66 6m74 6m09 6m74 2 318

23 562 大草怜奈 2 下関中等 6m28 6m43 6m83 6m83 3 324

24 749 渡辺悠希 3 西岐波 5m98 6m68 6m41 6m68 2 315

25 807 重枝　舞 3 周陽 9m79 9m48 10m51 10m51 3 563

26 1658 濱野未夢 3 萩東 DNS

27 995 青井美佳 3 鴻南 6m94 7m12 7m00 7m12 2 343



決勝

1組 2組

ﾚｰﾝ
ﾅﾝﾊﾞｰ
ｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 順位 記録 得点 ﾚｰﾝ

ﾅﾝﾊﾞｰ
ｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 順位 記録 得点

2 1112 野﨑菜美 1 田万川 3 32"59 317 2 562 大草怜奈 2 下関中等 1 30"03 480

3 749 渡辺悠希 3 西岐波 6 33"95 242 3 470 宮腰佑華子 3 田布施 2 30"33 459

4 1355 重兼由佳 3 高千帆 2 31"61 376 4 1219 田中美沙樹 3 東部 3 30"58 442

5 43 河崎里咲 1 厚保 5 33"48 267 5 1342 橋本帆琴 3 下松 4 30"65 438

6 27 木村萌花 2 末武 1 31"48 384 6 1464 西岡　祥 3 岐陽 5 30"73 432

7 587 木輪　遙 3 富田 4 32"7 310 7 905 兼重泰子 2 富田 6 30"86 424

8 746 若林奈津美 3 西岐波 7 34"35 222

3組

ﾚｰﾝ
ﾅﾝﾊﾞｰ
ｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 順位 記録 得点

2 474 國本瑠衣 3 田布施 5 30"38 456

3 748 福岡沙希 3 西岐波 6 30"61 440

4 381 橋本理沙 3 末武 1 29"45 521

5 818 伊藤光里 3 下関中等 2 29"91 488

6 807 重枝　舞 3 周陽 3 29"94 486

7 995 青井美佳 3 鴻南 7 30"66 437

8 111 岡田華鈴 3 大嶺 4 30"17 470

女子共通四種競技　　200m


